CÂMARA IVIUNICIPAL DE •

g% PACA3
LEGISLANDO PARA TODOS

REQUERIMENTO N°21/2025

Exma. Presidente da Câmara Municipal de Pacajus/CE
Sra. Fabiana Castro de Carvalho Lima

Estado do Ceará
Câmara Municipal de
Pacajus.
CNPJ: 01.349.741/0001-45

APROVADO
e2 /0.1 L2.0a5

Sâtuarock. e. a

A Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e fundamentados no regimento interno da
Câmara, depois de ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência solicitar por meio do presente
requerimento A COMPRA DE DOIS APARELHOS DE ENDOSCOPIA PARA O MUNICIPIO DE
PACAJUS.

JUSTIFICATIVA:

Venho por meio deste requerimento solicitar a compra de dois aparelhos de endoscopia para
atender a demanda do municipio que hoje não conta com ese serviço próprio, causando transtorno a
população que se desloca para outros municipios.

nomc o wo)!
RONALDO MAIA MARTINS

(RONALDO FRIOS)
PT

Vereador de Pacajus/CE

Câmara Municitjaj de Paca us
Recebi em / 04 /

Rua Raimundo Costa, N°553, Centro - Pacajus-CE, 62870-000
pacajus@camarapacajus.ce.gov.br

www.camarapacajus.ce.gov.br